Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 

1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních 

stran při poskytnutí neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 280 000 Kč (slovy: 
dvě stě osmdesát tisíc korun českých) z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci 
za účelem úhrady nákladů (materiál; energie; technické služby; pronájem movitých  
a nemovitých věcí; propagace, fotodokumentace; výroba záznamového média; autorské 
honoráře - díla literární, umělecká, lektorné aj.;